
ZARZĄDZENIE NR 20.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY TORZYM 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej Gminy Torzym na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) § 12 ust. 6, 7 Uchwały  Nr XI/64/24 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 30 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Torzym na rok 2025 zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2025 r., jak w załączniku nr 1 do                                 
niniejszego zarządzenia o kwotę  34 141,50 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 34 141,50 zł. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy na 2025 r., jak w załączniku nr 2 do                                 
niniejszego zarządzenia o kwotę 34 141,50 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 34 141,50 zł. 

3. Budżet gminy po zmianach będzie wynosił: 

1. dochody budżetu gminy – 74 822 858,40 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 43 729 051,48 zł 

- dochody majątkowe – 31 093 806,92 zł 

2. wydatki budżetu gminy -  83 283 942,38 zł, w tym: 

- wydatki bieżące –  43 599 359,73 zł 

- wydatki majątkowe – 39 684 582,65 zł 

3. deficyt – 8 461 083,98 zł 

4. przychody  – 10 200 000 zł 

5. rozchody – 1 738 916,02 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Torzym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz                                                                                   
Miasta i Gminy Torzym 

 
 

Ewelina Niwald-Brzuśnian 

 

Id: B3EAD927-7E92-4825-B3A2-86092867BEA8. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetowych Gminy Torzym

Załącznik nr 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

13 074,00 31 887,00 44 961,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 31 887,00 31 887,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 31 887,00 31 887,00

852 Pomoc społeczna 1 109 503,00 2 254,50 1 111 757,50

85295 Pozostała działalność 6 915,00 2 254,50 9 169,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 084,00 1 234,50 7 318,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

831,00 1 020,00 1 851,00

Razem: 74 788 716,90 34 141,50 74 822 858,40

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B3EAD927-7E92-4825-B3A2-86092867BEA8. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetowych gminy Torzym

Załącznik nr 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

13 074,00 31 887,00 44 961,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 31 887,00 31 887,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 400,00 3 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 25 987,00 25 987,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

11 700,00 0,00 11 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,53 -0,01 35,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 419,44 0,01 419,45

801 Oświata i wychowanie 21 455 230,69 0,00 21 455 230,69

80101 Szkoły podstawowe 11 528 063,79 0,13 11 528 063,92

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

23,40 0,13 23,53

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 047 461,60 -0,13 1 047 461,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 546,60 -0,13 24 546,47

852 Pomoc społeczna 2 837 258,00 2 254,50 2 839 512,50

85295 Pozostała działalność 46 271,00 2 254,50 48 525,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 916,00 -32 160,00 3 756,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 084,00 33 394,50 39 478,50

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

831,00 1 020,00 1 851,00

Razem: 83 249 800,88 34 141,50 83 283 942,38

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B3EAD927-7E92-4825-B3A2-86092867BEA8. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Zwiększa się dochody i wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy: 
 Dz. 852, Rozdział 85295 – 1 020,00 zł: środki na dożywianie 

 
Zgodnie z pismem DGW.3113.6.29.2025 z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Gorzowie Wlkp 
zwiększa się plan dochodów i wydatków, z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z 
przygotowaniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 Dz. 751, Rozdział 75107 – 31 887 zł. 
 
Pozostałych zmian dokonano w celu dostosowana planu jednostek do bieżących zmian. 
 
 

Id: B3EAD927-7E92-4825-B3A2-86092867BEA8. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 20.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY TORZYM z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


